ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е
29.03.2007                                                                                                       № 127
О ходе реализации программы
«Социально-экономическое развитие
коренных малочисленных народов
Севера Ханты-Мансийского
автономного округа на период
2002-2006 годы»
в Ханты- Мансийском районе
Заслушав информацию председателя Комитета по делам народностей Севера администрации Ханты-Мансийского района Лозвина П.В. об итогах реализации программы «Социально-экономическое развитие коренных малочисленных народов Севера  Ханты-Мансийского автономного округа на период 2002-2006 годы» в Ханты- Мансийском районе,
Дума Ханты-Мансийского района

РЕШИЛА:

1. Информацию принять к сведению.
2. Администрации Ханты-Мансийского района подготовить и внести на очередное заседание Думы Ханты-Мансийского района  предложения по Ханты- Мансийскому району для включения в проект целевой программы Ханты- Мансийского автономного округа-Югры «Социально-экономическое и культурное развитие коренных малочисленных народов Севера Ханты- Мансийского автономного округа- Югры на 2008- 2012 годы».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава
Ханты-Мансийского района

           Ю.Т. Манчевский